12 Peças E Acessórios 
Instrumento Musical REMO 20.0 UN 115,79 108,79 2.175,80

Total do lote....................R$ 71.200,00

Homologado  para  DO  RE  MI  INSTRUMENTOS  MUSICAIS  LTDA-ME  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
02.546.584/0001-20,  pelo  melhor  valor  de  R$  122.400,00  (cento  e  vinte  e  dois  mil,  quatrocentos  reais),  em
22/08/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS